
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК ТЕТОВА БУЛС – Тетово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Бер Абди 026275 21-09-2006 
2 Ертугрул Ислами 026276 18-10-2004 
3 Скендер Ејупи 026277 19-07-2006 
4 Амир Махмуди 026278 05-04-2005 
5 Омер Сулејмани 026279 06-08-2006 
6 Фуркан Максут 026280 29-08-2004 
7 Мухамед Ганија 026281 30-04-2006 
8 Ендрит Зулбеари 026282 03-09-2004 
9 Гентиан Решиди 026283 13-09-2004 
10 Албан Абдији 026284 13-07-2004 
11 Рон Думани 026285 31-05-2004 
12 Јон Беџети 026286 08-06-2005 
13 Енвер Исмаили 026287 20-01-2004 
14 Мал Хајрули 026291 01-07-2005 
15 Петар Ристоски 026290 07-03-2004 
16 Донат Илази 026948 21-02-2005 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Агим Реџепи   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Бесарт Мухидни   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Албион Османи   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ертан Рустеми Ѓулајдин фетаи  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 29/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


